Primer- Que REPSOL, en el marc de la seva voluntat de col·laborar amb el Consell 

Comarcal del Baix Ebre en la prestació del servei de transport adaptat per a persones amb 

mobilitat restringida o altres necessitats socials, de l’any 2016, es compromet a lliurar la 

quantitat de vint-i quatre mil cinc cents € (24.500 euros) per tal de col·laborar en les 

despeses derivades del manteniment del transport adaptat o altres necessitats socials. 

El lliurament d’aquesta col·laboració es farà efectiu abans del 31 de desembre de 2016. 

Segon. L’aportació econòmica derivada d’aquest conveni té per finalitat col·laborar

[...]

comarcal de CiU, i amb el vot en contra del conseller d’Entesa, el Ple del consell comarcal 
adopta els següents ACORDS: 

Primer.- Aprovar inicialment el Pressupost Consolidat del Consell Comarcal del Baix Ebre 
per a l'exercici econòmic de 2017, anivellat en ingressos i despeses en la quantitat de  
16.980.858,44 € (setze milions nou-cents vuitanta mil vuit-cents cinquanta-vuit euros i 
quaranta-quatre cèntims) i d'acord amb el següent detall per capítols: 

Capítol Denominació Consignació 

INGRESSOS  

A.- OPERACIONS CORRENTS  

3 Taxes i altres ingressos 200.440,00 

4 Transferències corrents 14.786.192,66 

5 Ingressos patrimonials 17.048,08